
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 лютого 2019 
 
Про затвердження складу ініціативної групи 
з підготовки установчих зборів для формування 
нового складу громадської ради при  
Горішньоплавнівській міській раді  

 

На підставі протоколу громадської ради при Горішньоплавнівській 

міській раді № 7 від 18.01.2019, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України № 996 від 03.11.2010 р. «Про забезпечення участі громадськості у 

формуванні та реалізації державної політики» зі змінами та доповненнями, 

Положення про громадську раду при Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку (протокол № 41 від 07.02.2019 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити склад ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 

формування нового складу громадської ради при Горішньоплавнівській міській 

раді Полтавської області у кількості  5 осіб.  

2. Завідувачу сектору з інформаційної та внутрішньої політики               

С.О.Шеремет протягом 5 робочих днів оприлюднити склад ініціативної групи 

на офіційному сайті Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г.Биков 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 

до рішення 42 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання  

19 лютого 2019  

 
СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування нового 
складу громадської ради при Горішньоплавнівській міській раді  

 

n/

n 

ПІБ Посада 

1 Олешко Сергій 

Сергійович 

 

Голова громадської ради, Благодійний фонд 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» 

2 Полова  Наталія 

Миколаївна 

Секретар громадської ради, ГО міське відділення 

товариства Всеукраїнської федерації багатодітних 

сімей 

3 Таран Олена 

Петрівна 

Начальник юридичного відділу 

4 Гончаренко Зоя 

Іванівна           

Головний спеціаліст сектору з інформаційної  та 

внутрішньої політики 

5 Дерега Ірина 

Сергіївна 

Благодійний фонд «Місто Рідне» 

 
 
 
 
 

Завідувач сектору з інформаційної 

та внутрішньої політики                           (підписано)                   С.О.Шеремет 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


